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et openbaar verslag en het bybehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
lamengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
yeopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
terslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

[A. Baten incl. B.T.W. BTW. ]

las vrijactief |

1.1 il :

- Goodwill € 40.357,44 € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 4035744 € -
2. é ste ac!
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
C - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € - € =
€ - € -
3. i cié te acti
a - Deelnemingen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
b - Intercompanyvorderingen € - €
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € € -
- OHW € 25.484,46 € 3.008,26
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € - € -
€ 25.484,46 € 3.008,26
S.  Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 7.626,80
Af: rechten van derden € 6.414,12- € -
Af: kosten € - € -
€ 1.212,68 € -
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- Kas
- Bank

Overige baten

- Bankrente

- Belastingdienst, tussentijdse BTW-teruggaaf

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- Allianz - schade uitkering

- Nationale Nederlanden - schadevergoeding claim Van Dael
- Gemeente Rotterdam

- Nationale Nederlanden - schikking, deel boedel

Totaal vrij actief

M h o h o Mm M ™ ™ M oM™

449,83
6.867,00
554,58
5.308,45
54,20
4.500,00
254,00
4.375,00

22.363,06

ADVOCATEN

ahim

DIm o ™ Mm momoemomom

921,30

89.417,64

3.929,56

Reeds betaalde al, failli ,

Incl. B.T.W.

BT.W. ]

AN o

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten
Koerierskosten

R&P Finance BV

P.G. van Dael / Delta Lloyd

59.139,77-

4598
3.025,00-
1.125,00-

10.263,93

7,98
525,00-

63.335,75-

€

10.796,91-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening (per 1 aug 2022)

89.417,64
63.335,75-

26.081,89
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